Document Engarde OKUL SPORLARI GENCLER TURKIYE BIRINCILIiGI
22.3.2016 16:13:16 GENC BAYAN EPE
22 MART 2016
MERSIN

Eskrimcis (hepsi, bolgesel siralama - 60), sayfa 1/2

soyad ve isim klasman sirast  sehir kliip dogum tarihi
YILMAZ ZEYNEP M IST Mustafa Kemal Anadolu Lisesi

BALCIOGLU ELIF M 8 IST Nisantas1 Nuri Akin Anadolu Lisesi

DALKILIC NEHIR M IST Ozel Saint Benoit Fransiz Lisesi

KAYIKCIOGLU Askin Nur M IST Ozel Saint Benoit Fransiz Lisesi

SOYKAN DENiZ M izM [ZMIR BUYUK CIGLI OZEL TURK KOLEJi AN
ERMAN LAL M izZM OZEL CAKABEY LISESI

ZEYBEL DAMLA yok izM OZEL GELISIM KOLEIJi

AKBAS KAYRA M izZMm Ozel Karsiyaka Bilim Doga Anadolu Lisesi

MISE ZEYNEP ILKAY M ADI ADIYAMAN SPOR LiSESI ,

TUZCI Aysehan M ADI Altingehir Anadolu Lisesi

ATIK MELDA NUR M ADI OZEL ATAK TEMEL LiSESI

DURGUT BEGUM GUL yok AFY Ozel Afyonkarahisar Bahgesehir Ugur Anadolu Lis
MUTLU GULCAN M AKS OZEL AKSARAY RESHA ANADOLU SAGLIK
INCE ELEMNUR M AKS Uluirmak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
BOZDEMIR GUNSELI DENiZ M 3 ANK  MEV KOLEJi OZEL ANKARA ANADOLU LISE
KARABAG CAGLA M 9 ANK OZEL AKILLI OKUL CANKAYA MESLEKI VE
ALTUNSOY Isil M ANK OZEL ANKARA MAYA ANADOLU LiSESI
GULER ZEYNEP CAGLA M ANK OZEL FIRAT EGITIM TEMEL LISESi

EGRICE EYLUL M ANK  OZEL KORU MESLEKI VE TEKNIK ANADOLU
AK ESRA ZEYNEP M ANT Alanya ®ehit Abdullah Umit Sercan Anadolu Lisesi
KINACI ELIFSU M ANT Antalya Lisesi

CEVIK SIMAL IDA M ANT OZEL AKEV LISESI

AY USE CISEM M 5 ANT OZEL ANTALYA DOGA FEN LISESI
ERKEKOGLU BEYZA yok BAL RAHMI KULA ANADOLU LISESi
ERKEKOGLU RANA yok BAL RAHMI KULA ANADOLU LISESi

SAHIN SUHEYLA M BAL SIRRI YIRCALI ANADOLU LiSESI

KOCADAG CIGDEM yok BOL Bolu Fen Lisesi

OZTURK MERVE M BOL Bolu Fen Lisesi

YAMAN SERRA M BOL Mustafa Cizmecioglu Anadolu Lisesi

OZMERT MELISA yok BUR Bursa Atatiirk Anadolu Lisesi

GULTEKIN ALEYNA yok BUR  Erdem Anadolu Lisesi

IRMIS YAREN yok BUR TED BURSA OZEL KOLEIJi

BALCI Sevval yok DEN Himmet-Nimet Ozgelik Anadolu Lisesi
AKSARAY BEYZA yok DEN Nevzat Karalp Anadolu Lisesi

PILIC OZLEM M ERZ Adnan Menderes Anadolu Lisesi

ATES NAZLICAN GUL yok ERZ Mecidiye Anadolu Lisesi

TURAN EBRAR CAGLA yok ERZ OZEL GUNES KIZ FEN LISESi

OZKAN NISA HATICE M KOC Kocaeli Hayrettin Giirsoy Giizel Sanatlar ve Spor Li
FAZLIOGLU OYKU M KOC OZEL KOCAELI BAHCESEHIR ANADOLU LiS
BAYDAR SIDAL RANA M KON Meram Mehmet-Miinevver Kurban Anadolu Lisesi
BAYDAR Sedef Sara M 12 KON Meram Mehmet-Miinevver Kurban Anadolu Lisesi
YAMAN SILAN HULYA M KON Ozel Ibni Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
HALVACIAY BEYZA M 10 KON Selguklu Cumhuriyet Anadolu Lisesi

GOKHAN SUDE M KON Selguklu Merkez Sinav Temel Lisesi

FIDAN BEYZA NUR M KON Tiirk Telekom Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
TUNCAN BAGDAGUL M 3 MER IMKB Mersin Anadolu Saglik Meslek Lisesi

GICI AYSE MIRAC M 7 MER Mersin Anadolu imam Hatip Lisesi

ALABAS BERFIN SEVVAL M MER Mersin Spor Lisesi

ERSOY MERVE M MER Mersin Spor Lisesi

OZKALAYCI NISANUR M 1 MER Mersin Spor Lisesi



GENC BAYAN EPE

Eskrimcis (hepsi, bolgesel siralama - 60), sayfa 2/2

soyad ve isim klasman sirast

UYSAL ELIF SENA M 6
SAKARYA MELIKE yok
ERDOGAN YESIM M
TOKMAK MELIHA M
ALTUNKARA SAFIYE M
KAYMAK KARDELEN yok
OZDEMIR NiSA M
KAVANOZ YAREN M 15
YILDIZ ECREN SILA M

KURT KARDELEN M

sehir
MER
Siv
Siv
Siv
Siv
SAM
TRA
TRA
TRA
TRA

kliip dogum tarihi

OZEL MERSIN OZTURK TEMEL LIiSESI

Halil Rifat Pasa Anadolu Lisesi

Mehmet Gokhan Ay Anadolu Lisesi

Mehmet Gokhan Ay Anadolu Lisesi

Sivas Muzaffer Sarisézen Giizel Sanatlar Lisesi
Sema-Cengiz Biiberci Mesleki ve Teknik Anadolu
BESIKDUZU IMKB FEN LISESI

ORTAHISAR MESLEKI VE TEKNIK ANADOL
ORTAHISAR MESLEKI VE TEKNIK ANADOL
PELITLI AHMET CAN BALI ANADOLU LiSESIi



OKUL SPORLARI GENCLER TURKIYE BIRINCILIGi
GENC BAYAN EPE
22 MART 2016
MERSIN

Document Engarde
22.3.2016 16:13:37

Puller, turno 1, sayfa 1/2

Pulno1l 0:00
G/M  averaj  Jsiralama
OZKALAYCI NISANUR MER Mersin Spor Lisesi vV |4 |V |V |V |V |56 13 29 2
OZKAN NISA HATICE KOC Kocaeli Hayrettin Giirsoy G 0 2 |V |4 |4 |V |2/6 6 20 6
YILDIZ ECREN SILA TRA ORTAHISAR MESLEKI V vV |V V |V [V |V |66 14 30 1
ATIK MELDA NUR ADI OZEL ATAK TEMEL LiSE 4 |3 |3 1 |3 |2 |0/6 -14 16 7
KAYIKCIOGLU Askin Nur ST Ozel Saint Benoit Fransiz Li 0 |V |4 |V vV |0 3/6 -5 19 4
MUTLU GULCAN AKS OZEL AKSARAY RESHA 4 |V |1 |V |4 2 12/6 -6 21 5
KINACI ELIFSU ANT Antalya Lisesi 3 |3 |2 |V |V |V 3/6 4 23 3
Pulno2 0:00
G/M  averaj  Ysiralama
GOKHAN SUDE KON Selguklu Merkez Sinav Tem 1 |V |2 14 |3 |V |2/6 -4 20 5
TUNCAN BAGDAGUL MER IMKB Mersin Anadolu Sagl \ V [V |V |V |V |66 24 30 1
INCE ELEMNUR AKS Uluirmak Mesleki ve Teknik 2 |0 1 10 [0 |1 0/6 -26 4 7
ERMAN LAL izM OZEL CAKABEY LISESI vV |1 |V 4 |V |V |4/6 5 25 3
KURT KARDELEN TRA PELITLI AHMET CAN BA vV |1 |V |V V |V |5/6 8 26 2
AK ESRA ZEYNEP ANT Alanya “ehit Abdullah Umit V |3 |V |4 |2 V | 3/6 4 24 4
ALTUNSOQY Isil ANK OZEL ANKARA MAYA A 2 10 |V |3 |3 |2 1/6 -11 15 6
Pulno3 0:00
G/M  averaj  Ysiralama
FAZLIOGLU OYKU KOC OZEL KOCAELI BAHCES V |3 |V 14 |4 |V |36 4 26 4
SAHIN SUHEYLA BAL SIRRI YIRCALI ANADOL 3 0 [V |2 |2 |4 1/6 -9 16 7
ERSOY MERVE MER Mersin Spor Lisesi vV |V V |2 |V |V |5/6 13 27 1
ALTUNKARA SAFIYE Siv Sivas Muzaffer Sarisézen G 3 10 |3 VvV |2 |4 1/6 -9 17 6
BAYDAR SIDAL RANA KON Meram Mehmet-Miinevver V [V [V ]I 3 |V | 4/6 6 24 3
BOZDEMIR GUNSELi DE  ANK MEV KOLEJi OZEL ANK V |V |3 |V |V vV | 5/6 12 28 2
DALKILIC NEHIR IST Ozel Saint Benoit Fransiz Li 1 [V |0 |V |0 |0 2/6 -17 11 5
Pulno4 0:00
G/M  averaj  Jsiralama
AY USE CISEM ANT OZEL ANTALYA DOGA F vV |1 |V |V [V |V |56 10 26 2
SOYKAN DENiz izM iZMIiR BUYUK CIiGLI Oz 4 1 |V |V 4 |3 |2/6 -3 22 4
ALABAS BERFIN SEVVA MER Mersin Spor Lisesi vV |V V [V [V |V |6/6 27 30 1
YAMAN SERRA BOL Mustafa Cizmecioglu Anado 1 4 |0 vV |1 |2 1/6 -15 13 7
MISE ZEYNEP ILKAY ADI ADIYAMAN SPOR LiSESI 1 |1 |1 |3 3 |V |16 -15 14 6
KAVANOZ YAREN TRA ORTAHISAR MESLEKI V 4 |V |0 |V |V V | 4/6 3 24 3
FIDAN BEYZA NUR KON Tiirk Telekom Mesleki ve T 1 'V |0 |V |4 3 2/6 -7 18 5
Pulno5 0:00
G/M  averaj  Jsiralama
AKBAS KAYRA izZM Ozel Karsiyaka Bilim Doga 0 |0 |V X |1 1/4 -9 6 4
YILMAZ ZEYNEP IST Mustafa Kemal Anadolu Lis \Y 4 v X |V 3/4 10 19 1
UYSAL ELIF SENA MER OZEL MERSIN OZTURK vV |V vV X |3 3/4 8 18 2
ERDOGAN YESIiM Siv Mehmet Gékhan Ay Anadol 0 |2 X |0 |04 -17 3 5
EGRICE EYLUL ANK OZEL KORU MESLEKI V T |T |T |T T aband 6
BAYDAR Sedef Sara KON Meram Mehmet-Miinevver vV |2 vV |V X 3/4 8 17 3



Puller, turno 1, sayfa 2/2

Pulno 6 0:00

HALVACIAY BEYZA
OZTURK MERVE
OZDEMIR NiSA

GULER ZEYNEP CAGLA
GICI AYSE MIRAC
TOKMAK MELIHA

Pulno7 0:00

CEVIK SIMAL iDA
BALCIOGLU ELIF
YAMAN SiLAN HULYA
KARABAG CAGLA
TUZCI Aysehan

PILIC OZLEM

KON
BOL
TRA
ANK
MER
Siv

ANT
IST
KON
ANK
ADI
ERZ

GENC BAYAN EPE

Selguklu Cumhuriyet Anado
Bolu Fen Lisesi
BESIKDUZU IMKB FEN L
OZEL FIRAT EGITIM TE
Mersin Anadolu imam Hatip
Mehmet Gokhan Ay Anadol

OZEL AKEV LISESI
Nisantast Nuri Akin Anadol
Ozel ibni Sina Mesleki ve T
OZEL AKILLI OKUL CAN
Altingehir Anadolu Lisesi
Adnan Menderes Anadolu L

\Y% vV 12 |V
3 v |V |V
2 |4 2 |10 |V
1 4 1 \Y
vV |2 \Y% \Y
0 10 0 10

\Y% 4 |V |V
2 v |V |V
vV |2 2 |V |4
vV |4 v |V
0 13 3 4
1 1 2 |V

G/M  averaj
4/5 11
4/5 8
1/5 -8
2/5 -1
4/5 14
0/5 -24
G/M  averaj
3/5 8
4/5 7
2/5 -1
4/5 8
0/5 -13
2/5 -9

Ysiralama
22 2
23 3
13 5
16 4
22 1

1 6

Ysiralama
21 3
22 2
18 4
24 1
12 6
14 5



Document Engarde
22.3.2016 16:13:52

Siralama, tur no 1 (dereceye gore siralama)

ralama soyad ve isim sehir
1 ALABAS BERFIN SEVVAL MER
2 TUNCAN BAGDAGUL MER
3 YILDIZ ECREN SILA TRA
4  OZKALAYCINISANUR MER
5 ERSOY MERVE MER
6 BOZDEMIR GUNSELI DENiZ ANK
7 AY USE CISEM ANT
8 KURT KARDELEN TRA
9 GICI AYSE MIRAC MER
10 HALVACIAY BEYZA KON
11 KARABAG CAGLA ANK
12 OZTURK MERVE BOL
13 BALCIOGLU ELIF IST
14 YILMAZ ZEYNEP IST
15 UYSAL ELIF SENA MER
16 BAYDAR Sedef Sara KON
17 BAYDAR SIDAL RANA KON
18 ERMAN LAL izM
19 KAVANOZ YAREN TRA
20 CEVIK SIMAL iDA ANT
21 FAZLIOGLU OYKU KOC
22 AK ESRA ZEYNEP ANT
23 KINACI ELIFSU ANT
24 KAYIKCIOGLU Askin Nur IST
25 YAMAN SILAN HULYA KON
26 GULER ZEYNEP CAGLA ANK
27 PILIC OZLEM ERZ
28 SOYKAN DENIiZ izMm
29 GOKHAN SUDE KON
30 MUTLU GULCAN AKS
31 OZKAN NiSA HATICE KOC
32 FIDAN BEYZA NUR KON
33 DALKILIC NEHIR IST
34 AKBAS KAYRA izM
35 OZDEMIR NiSA TRA
36 ALTUNKARA SAFIYE Siv
37 SAHIN SUHEYLA BAL
38 ALTUNSOY Isil ANK
39 MISE ZEYNEP ILKAY ADI
40 YAMAN SERRA BOL
41 TUZCI Aysehan ADI
42  ATIK MELDA NUR ADI
43 ERDOGAN YESIM Siv
44 TOKMAK MELIHA Siv
45 INCE ELEMNUR AKS
46 EGRICE EYLUL ANK

GENC BAYAN EPE
22 MART 2016
MERSIN

kliip

Mersin Spor Lisesi

IMKB Mersin Anadolu Saglik Meslek Lisesi
ORTAHISAR MESLEKI VE TEKNIK ANA
Mersin Spor Lisesi

Mersin Spor Lisesi

MEV KOLEJi OZEL ANKARA ANADOLU
OZEL ANTALYA DOGA FEN LiSESI
PELITLI AHMET CAN BALI ANADOLU Li
Mersin Anadolu imam Hatip Lisesi

Selguklu Cumhuriyet Anadolu Lisesi

OZEL AKILLI OKUL CANKAYA MESLEK
Bolu Fen Lisesi

Nisantas1t Nuri Akin Anadolu Lisesi

Mustafa Kemal Anadolu Lisesi

OZEL MERSIN OZTURK TEMEL LISESI
Meram Mehmet-Miinevver Kurban Anadolu Li
Meram Mehmet-Miinevver Kurban Anadolu Li
OZEL CAKABEY LISESI

ORTAHISAR MESLEKI VE TEKNIK ANA
OZEL AKEV LISESI

OZEL KOCAELI BAHCESEHIR ANADOLU
Alanya *ehit Abdullah Umit Sercan Anadolu L
Antalya Lisesi

Ozel Saint Benoit Fransiz Lisesi

Ozel Tbni Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lis
OZEL FIRAT EGITIM TEMEL LISESI
Adnan Menderes Anadolu Lisesi

iZMIiR BUYUK CIGLI OZEL TURK KOLEJi
Selguklu Merkez Sinav Temel Lisesi

OZEL AKSARAY RESHA ANADOLU SAG
Kocaeli Hayrettin Giirsoy Giizel Sanatlar ve S
Tiirk Telekom Mesleki ve Teknik Anadolu Lis
Ozel Saint Benoit Fransiz Lisesi

Ozel Karstyaka Bilim Doga Anadolu Lisesi
BESIKDUZU IMKB FEN LISESI

Sivas Muzaffer Saris6zen Giizel Sanatlar Lises
SIRRI YIRCALI ANADOLU LISESI

OZEL ANKARA MAYA ANADOLU LiSESI
ADIYAMAN SPOR LiISESI,

Mustafa Cizmecioglu Anadolu Lisesi
Altingehir Anadolu Lisesi

OZEL ATAK TEMEL LiSESI

Mehmet Gokhan Ay Anadolu Lisesi

Mehmet Gokhan Ay Anadolu Lisesi

Uluirmak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
OZEL KORU MESLEKI VE TEKNIK ANAD

OKUL SPORLARI GENCLER TURKIYE BIRINCILIiGI

G/M

1.000
1.000
1.000
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.800
0.800
0.800
0.800
0.800
0.750
0.750
0.750
0.667
0.667
0.667
0.600
0.500
0.500
0.500
0.500
0.400
0.400
0.400
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.250
0.200
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
aband

averaj

27
24
14
13
13
12
10
8
14
11
8
8
7
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30
30
30
29
27
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22
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24
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19
18
16
14
22
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21
20
18
11

13
17
16
15
14
13
12
16
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grup
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
terk ett



Document Engarde
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OKUL SPORLARI GENCLER TURKIYE BIRINCILIGi

ALABAS BERFIN SEVV
15/8

GICI AYSE MIRAC
15/11

ERSOY MERVE
15/4

OZKALAYCI NiSANUR

GENC BAYAN EPE
22 MART 2016
MERSIN
Tablosu 64, sayfa 1/2
1 ALABAS BERFIN SEVV  Mersin Spor Lisesi ]
ALABAS BERFIN SEVV
64
_ . ALABAS BERFIN SEVV
33 DALKILIC NEHIR Ozel Saint Benoit Fra . 15/3
] DALKILIC NEHIR
32 FIDAN BEYZA NUR Tiirk Telekom Meslek 15/12
17 BAYDAR SIDAL RANA  Meram Mehmet-Miine .
BAYDAR SIDAL RANA
48
BAYDAR Sedef Sara
49 15/9
BAYDAR Sedef Sara
16 BAYDAR Sedef Sara Meram Mehmet-Miine
9 GICi AYSE MIRAC Mersin Anadolu fmam L. .
GICI AYSE MIRAC
56
GICI AYSE MIRAC
41 x . 15/11
. i KAYIKCIOGLU Askin N
24 KAYIKCIOGLU Askin N Ogzel Saint Benoit Fra
25 YAMAN SILAN HULYA  Ozel ibni Sina Meslek . .
YAMAN SILAN HULYA
40
KURT KARDELEN
37 15/12
. KURT KARDELEN
8 KURT KARDELEN PELITLI AHMET CA
5 ERSOY MERVE Mersin Spor Lisesi
ERSOY MERVE
60
. .. ERSOY MERVE
37 SAHIN SUHEYLA SIRRI YIRCALI AN ) 15/9
. . o o SOYKAN DENIZ
28 SOYKAN DENIZ IZMIR BUYUK CIG 15/5
21 FAZLIOGLU OYKU OZEL KOCAELI BA . . .
FAZLIOGLU OYKU
44
OZTURK MERVE
53 . 15/8
L OZTURK MERVE
12 OZTURK MERVE Bolu Fen Lisesi
13 BALCIOGLU ELIF Nisantas1 Nuri Akin A 5 ,
BALCIOGLU ELIF
52
CEVIK SIMAL IDA
45
— - — CEVIK SIMAL iDA 1514
20 CEVIK SIMAL IDA OZEL AKEV LISESI
29 GOKHAN SUDE Selcuklu Merkez Sina .
] GOKHAN SUDE
36 ALTUNKARA SAFIYE Sivas Muzaffer Saris6 15/0 B ]
OZKALAYCI NISANUR
61 ; . 15/9
i} . OZKALAYCI NISANUR
4 OZKALAYCINISANUR Mersin Spor Lisesi

15/13



Document Engarde
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OKUL SPORLARI GENCLER TURKIYE BIRINCILIGi

YILDIZ ECREN SILA
15/14

BOZDEMIR GUNSELI L
9/8

HALVACIAY BEYZA
9/8

UYSAL ELIF SENA

GENC BAYAN EPE
22 MART 2016
MERSIN
Tablosu 64, sayfa 2/2
3 YILDIZ ECREN SILA ORTAHISAR MESL
YILDIZ ECREN SILA
62
_, o o YILDIZ ECREN SILA
35 OZDEMIR NISA BESIKDUZU IMKB . 15/8
. ) MUTLU GULCAN
30 MUTLU GULCAN OZEL AKSARAY R 15/0
19 KAVANOZ YAREN ORTAHISAR MESL
KAVANOZ YAREN
46
YILMAZ ZEYNEP
51
YILMAZ ZEYNEP 15/10
14 YILMAZ ZEYNEP Mustafa Kemal Anado
11 KARABAG CAGLA OZEL AKILLI OKU L
KARABAG CAGLA
54
KARABAG CAGLA
43 15/14
AK ESRA ZEYNEP
22 AK ESRA ZEYNEP Alanya “ehit Abdullah
27 PILIC OZLEM Adnan Menderes Ana L
PILIC OZLEM
38
BOZDEMIR GUNSELI D
59 . .. . 15/4
o , T BOZDEMIR GUNSELIi D
6 BOZDEMIR GUNSELID MEV KOLEJI OZEL
7 AY USE CISEM OZEL ANTALYA D .
AY USE CISEM
58
AY USE CISEM
39 " - 15/9
i 3 ) | GULER ZEYNEP CAGL
26 GULER ZEYNEP CAGL OZEL FIRAT EGITI
23 KINACI ELIFSU Antalya Lisesi ,
KINACI ELIFSU
42
HALVACIAY BEYZA
55 15/11
HALVACIAY BEYZA
10 HALVACIAY BEYZA Selguklu Cumhuriyet
15 UYSAL ELIF SENA OZEL MERSIN OZT ,
UYSAL ELIF SENA
50
UYSAL ELIF SENA
47
) | ERMAN LAL 15/
18 ERMAN LAL OZEL CAKABEY LI
31 OZKAN NiSA HATICE Kocaeli Hayrettin Giir | . .
- OZKAN NiSA HATICE
34 AKBAS KAYRA Ozel Karstyaka Bilim 15/8 . -
TUNCAN BAGDAGUL
63 - . 15/8
TUNCAN BAGDAGUL

2

TUNCAN BAGDAGUL

IMKB Mersin Anadol

15/11



Document Engarde OKUL SPORLARI GENCLER TURKIYE BIRINCILIGI
22.3.2016 16:59:40 GENC BAYAN EPE
22 MART 2016
MERSIN

Genel siralama (dereceye gore siralama)

siralama  soyad ve isim sehir kliip
1 OZKALAYCINISANUR MER  Mersin Spor Lisesi
2 HALVACIAY BEYZA KON Selguklu Cumhuriyet Anadolu Lisesi
3 ALABAS BERFIN SEVVAL MER Mersin Spor Lisesi
3 BOZDEMIR GUNSELI DENiz ANK  MEV KOLEJI OZEL ANKARA ANADOLU LISESi
5 YILDIZ ECREN SILA TRA ORTAHISAR MESLEKI VE TEKNiK ANADOLU LISESI ,
6 ERSOY MERVE MER  Mersin Spor Lisesi
7 GICI AYSE MIRAC MER Mersin Anadolu imam Hatip Lisesi
8 UYSAL ELIF SENA MER  OZEL MERSIN OZTURK TEMEL LISESI
9 TUNCAN BAGDAGUL MER  IMKB Mersin Anadolu Saglik Meslek Lisesi
10 AY USE CISEM ANT OZEL ANTALYA DOGA FEN LISESI
11  KURT KARDELEN TRA  PELITLI AHMET CAN BALI ANADOLU LiSESI
12 KARABAG CAGLA ANK  OZEL AKILLI OKUL CANKAYA MESLEKI VE TEKNIK ANAD
13  OZTURK MERVE BOL  Bolu Fen Lisesi
14 YILMAZ ZEYNEP IST Mustafa Kemal Anadolu Lisesi
15 BAYDAR Sedef Sara KON Meram Mehmet-Miinevver Kurban Anadolu Lisesi
16 CEVIK SIMAL iDA ANT OZEL AKEV LISESI
17 BALCIOGLU ELIF IST Nisantast Nuri Akin Anadolu Lisesi
18 BAYDAR SIDAL RANA KON Meram Mehmet-Miinevver Kurban Anadolu Lisesi
19 ERMAN LAL izMm OZEL CAKABEY LISESI
20 KAVANOZ YAREN TRA ORTAHISAR MESLEKI VE TEKNiK ANADOLU LISESI
21 FAZLIOGLU OYKU KOC OZEL KOCAELI BAHCESEHIR ANADOLU LiSESI
22 AK ESRA ZEYNEP ANT Alanya *ehit Abdullah Umit Sercan Anadolu Lisesi
23 KINACI ELiFSU ANT  Antalya Lisesi
24 KAYIKCIOGLU Askin Nur IST Ozel Saint Benoit Fransiz Lisesi
25 YAMAN SILAN HULYA KON  Ozel ibni Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
26 GULER ZEYNEP CAGLA ANK  OZEL FIRAT EGITIM TEMEL LISESI
27 PILIC OZLEM ERZ Adnan Menderes Anadolu Lisesi
28 SOYKAN DENiZ izZM izZMIR BUYUK CIGLI OZEL TURK KOLEJI ANADOLU LiSESI
29 GOKHAN SUDE KON Selguklu Merkez Sinav Temel Lisesi
30 MUTLU GULCAN AKS OZEL AKSARAY RESHA ANADOLU SAGLIK MESLEK LISESI
31 OZKAN NiSA HATICE KOC  Kocaeli Hayrettin Giirsoy Giizel Sanatlar ve Spor Lisesi
32 DALKILIC NEHIR IST Ozel Saint Benoit Fransiz Lisesi
33 FIDAN BEYZA NUR KON Tiirk Telekom Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
34 AKBAS KAYRA izM Ozel Karstyaka Bilim Doga Anadolu Lisesi
35 OZDEMIR NiSA TRA  BESIKDUZU IMKB FEN LiSESI
36 ALTUNKARA SAFIYE Siv Sivas Muzaffer Sarisdzen Giizel Sanatlar Lisesi
37 SAHIN SUHEYLA BAL SIRRI YIRCALI ANADOLU LISESI
38 ALTUNSOY Isil ANK  OZEL ANKARA MAYA ANADOLU LISESI
39 MISE ZEYNEP ILKAY ADI ADIYAMAN SPOR LiSESI ,
40 YAMAN SERRA BOL Mustafa Cizmecioglu Anadolu Lisesi
41 TUZCI Aysehan ADI Altingehir Anadolu Lisesi
42 ATIK MELDA NUR ADI OZEL ATAK TEMEL LiSESI
43 ERDOGAN YESIM Siv Mehmet Gokhan Ay Anadolu Lisesi
44 TOKMAK MELIHA Siv Mehmet Gokhan Ay Anadolu Lisesi
45 INCE ELEMNUR AKS Uluirmak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

EGRICE EYLUL ANK OZEL KORU MESLEKI VE TEKNIK ANADOLU LISESI
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